UFAL

SERVIÇO  PÚBLICO  FEDERAL

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

UFAL - CAMPUS ARAPIRACA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E AMBIENTE

CÓDIGO-CAPES – 2600102033P9

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 03/2021-PPGAA-PROPEP-CPG/UFAL - PROCESSO SELETIVO DO

CURSO DE MESTRADO EM AGRICULTURA E AMBIENTE - PRIMEIRO SEMESTRE DE 2022

RESULTADO  DOS  RECURSOS  DA  ANÁLISE  DO  CURRICULO  E  DO  HISTÓRICO  ESCOLAR

Nº Inscrição CPF
Resultado do Recurso da Análise do Currículo e do Histórico

Escolar

16880 118.922.814-90

Indeferido:  A Comissão de Seleção Discentes do PPGAA 2022.1

(Edital 03/2021) faz a análise do currículo de acordo com
os itens listados na Tabela de Pontuação (Anexo III, do
Edital).

16887 120.516.054-08 Deferido.

17165 091.885.634-56 Deferido.

17189 105.148.784-60 Deferido.

17200 021.924.943-19

Indeferido: A Comissão de Seleção Discentes do PPGAA 2022.1

(Edital 03/2021) refez a análise de currículo e todos os
comprovantes foram conferidos por meio do barema
reafirmando a pontuação atribuída, permanece.

17204 126.713.764-99 Deferido.

17205 117.716.274-17 Deferido.

Arapiraca (AL), 25 de fevereiro de 2022

Atenciosamente,

Comissão de Seleção Discente do PPGAA 2022.1 – Edital 03/2021

UFAL

SERVIÇO  PÚBLICO  FEDERAL

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

UFAL - CAMPUS ARAPIRACA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E AMBIENTE

CÓDIGO-CAPES – 2600102033P9

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 03/2021-PPGAA-PROPEP-CPG/UFAL - PROCESSO SELETIVO DO

CURSO DE MESTRADO EM AGRICULTURA E AMBIENTE - PRIMEIRO SEMESTRE DE 2022

RESULTADO  DOS  RECURSOS  DA  ANÁLISE  DO  CURRICULO  E  DO  HISTÓRICO  ESCOLAR

Nº
Inscrição do(a)
Candidato(a)

CPF do(a)
Candidato(a)

Coeficiente
do Histórico

Escolar

Nota do
Histórico
Escolar

Pontuação
do Currículo

Lattes

Nota do
Curriculo

Lattes
Resultado

1 16887 120.516.054-08 7,98 7,98 13,00 2,52 Classificado(a)

2 17165 091.885.634-56 7,81 7,81 5,00 0,97 Classificado(a)

3 17189 105.148.784-60 7,94 7,94 51,60 10,00 Classificado(a)

4 17204 126.713.764-99 9,06 9,06 7,90 1,53 Classificado(a)

5 17205 117.716.274-17 9,16 9,16 7,90 1,53 Classificado(a)

Arapiraca (AL), 25 de fevereiro de 2022

Atenciosamente,

Comissão de Seleção Discente do PPGAA 2022.1 – Edital 03/2021